

FS-MANAGEMENT ApS

Tranevej 7
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/09/2021

Finn Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FS-MANAGEMENT ApS
Tranevej 7
8240 Risskov

CVR-nr: 31250161
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt investeringsvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.520	43.287
Resultat af ordinær primær drift		12.520	43.287
Andre finansielle indtægter		60.563	31.010
Øvrige finansielle omkostninger		0	-78
Ordinært resultat før skat		73.083	74.219
Skat af årets resultat		-16.060	-16.324
Årets resultat		57.023	57.895
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.000	58.000
Overført resultat		23	-105
I alt		57.023	57.895

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Tilgodehavende skat		kr. 0	kr. 3.580
Tilgodehavender i alt		0	3.580
Andre værdipapirer og kapitalandele		202.217	144.300
Værdipapirer og kapitalandele i alt		202.217	144.300
Likvide beholdninger		19.002	48.289
Omsætningsaktiver i alt		221.219	196.169
AKTIVER I ALT		221.219	196.169

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		28	5
Forslag til udbytte		57.000	58.000
Egenkapital i alt		182.028	183.005
Skyldig selskabsskat		9.491	8.771
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.700	4.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.191	13.164
Gældsforpligtelser i alt		39.191	13.164
PASSIVER I ALT		221.219	196.169

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0